院思字〔2017〕8号

关于尤月兰、胡昕亮、郑德舜在16-17-1期末试卷评阅中出现的问题整改情况及处理意见

根据督字（专）[2017]09号文件中提出的思政部尤月兰、胡昕亮、郑德舜在2016-2017学年第一学期期末阅卷中出现的问题，现将整改情况及处理意见如下：

一、整改情况

尤月兰于2017年10月31日前完成督字（专）[2017]09号文件中提到的15级《中国近现代史纲要》本科补考试卷中存在的所有问题整改，课程组核实。

胡昕亮于2017年10月31日前完成督字（专）[2017]09号文件中提到的15级财务管理本1班《中国近现代史纲要》试卷中存在的问题整改，重新更改试卷分析中出现的错误，课程组核实。

郑德舜于2017年10月31日前完成督字（专）[2017]09号文件中提到的14级财务管理本1班《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》试卷中存在的问题整改，重新更改试卷分析中出现的错误，课程组核实。

二、处理意见

（一）针对尤月兰在本次阅卷中出现的问题，处理意见如下：

1.部门内部通报批评，要求当事人作出深刻的检讨反省；

2.取消当事人2017年度所有的评奖评优资格；

3.免去当事人《中国近现代史纲要》课程教研室主任职务（二）针对胡昕亮、郑德舜在本次阅卷中出现的问题，处理意见如下：

部门内部通报批评，要求当事人作出深刻的检讨反省。

思政部全体教师都需引以为戒，积极学习《安徽新华学院课程考核管理办法》，落实试卷评阅的监督与检查，落实试卷质量分析的审定，保证试卷评阅的公正性、公平性。

思政部

                                  2017年10月31日
思想政治理论课教研部